80M.L.

JOSE SOBRINO
DIEZ

100 M.L.

JOSE SOBRINO
PABLO PICAZO

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

FRANCISCO ALMAGRO
VALENZUELA

MANUEL ROBLES ROJAS

ANTONIO GIL

150 M.L.

FRANCISCO ALMAGRO
DIEZ

200 M.L.

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

FRANCISCO ALMAGRO
JUAN SASTRE

JOSE SOBRINO

CASO

PABLO PICAZO
MARCELINO MERCHAN
OTHMAR BERNET

SANTIAGO CASTELLANOS

FEDERICO FURCH
PABLO BORRELLA
ANTON DURAN
JAVIER MAQUA
ANTONIO GIL
PLUTARCO MARSA
EDUARDO ALVAREZ
JULIO ANGLADA
JUAN MARTIN
MANUEL ABENOJA
ERNESTO HUBER
CARLOS RAUSERCH
JOSE GONZALEZ
ENRIQUE MALL
PABLO HERMIDA

300 M.L.

CASTEDO

400 M.L.

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

JUAN SASTRE

ADOLFO KITTEL
FRANCISCO ALMAGRO
JOSE SOBRINO
MARCELINO MERCHAN
BORELLA

MAYORAL

ANTONIO GIL

600 M.L.

FAJARDO

RANKING FAM 1931

RANKING FAM MASCULINO AIRE LIBRE 1931

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

apbarroso@telefonica.net

RANKING FAM ABSOLUTO MASCULINO AIRE LIBRE 1931

RAYO CLUB 9,4
10,0

RAYO CLUB 11,2
R.S.G.E. 11,2
25/01/1901  SOCIEDAD ATLETICA 11,4
RAYO CLUB 11,4
11,6

1904 R.S.G.E. 12,0
RAYO CLUB 12,2
RAYO CLUB 18,2
18,6

25/01/1901  SOCIEDAD ATLETICA 23,4
RAYO CLUB 23,8
RAYO CLUB 24,0
RAYO CLUB 24,0
24,6

R.S.G.E. 25,0
S.G.E. 25,2

V.F.B. 25,4
SOCIEDAD ATLETICA 25,6
V.F.B. 25,8

RAYO CLUB 25,8
RAYO CLUB 26,2
SOCIEDAD ATLETICA 26,2
RAYO CLUB 26,6
SOCIEDAD ATLETICA 26,6
SOCIEDAD ATLETICA 26,8
RAYO CLUB 27,0
RAYO CLUB 27,0
RAYO CLUB 27,2
V.F.B. 27,2

V.F.B. 27,6

RAYO CLUB 28,4
V.E.B. 29,0

RAYO CLUB 30,0
40,5

25/01/1901  SOCIEDAD ATLETICA 52,1
RAYO CLUB 55,0
SOCIEDAD ATLETICA 55,2
RAYO CLUB 55,3
RAYO CLUB 55,6
R.S.G.E. 57,6

RAYO CLUB 57,8
SOCIEDAD ATLETICA 58,0
RAYO CLUB 1.00.2
1.36.0

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

19/11/1931
06/12/1931

29/03/1931
07/06/1931
29/03/1931
07/06/1931
29/11/1931
29/03/1931
24/10/1931

19/11/1931
29/11/1931

17/05/1931
19/07/1931
22/02/1931
17/05/1931
24/05/1931
25/07/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987

06/12/1931

25/07/1931
29/03/1931
03/05/1931
03/05/1931
04/10/2021
22/11/1931
29/03/1931
07/06/1931
03/10/1931

29/11/1931

C. UNIVERSITARIA
MADRID

C. SOCIEDAD ATLETICA

C. SOCIEDAD ATLETICA

C. SOCIEDAD ATLETICA

C. SOCIEDAD ATLETICA
MADRID

C. SOCIEDAD ATLETICA

CIUDAD UNIVERSITARIA

C. UNIVERSITARIA
MADRID

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
BARCELONA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

00000

0OO0O0O0O0O0O0NOO00000000O0

MADRID

BARCELONA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

MADRID

MADRID
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

000

000

MADRID
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mailto:apbarroso@telefonica.net

800 M.L.

ADOLFO KITELL
JOSE RELIEGOS
SOLER

JUAN SASTRE

1500 M.L.

ADOLFO KITELL

FELIX BONILLA

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO
SOLER

JUAN SASTRE
OTHMAR BERNET
PLUTARCO MARSA
EDUARDO ALVAREZ
FRANCISCO ALMAGRO
JUAN MARTIN

PABLO BORRELLA
ERNESTO HUBER
ANTONIO GIL
MARCELINO MERCHAN
JOSE GONZALEZ

JOSE SOBRINO

PABLO HERMIDA
SANTIAGO CASTELLANOS
ENRIQUE MALL
ANTON DURAN

JULIO ANGLADA

2000 M.L.
FAJARDO
5000 M.L.
FELIPE CORPAS
CARRASCO
SERRA

10000 M.L.

FELIPE CORPAS
CARRASCO

20 KM. RUTA

ANGEL GUZMAN

80 M.V.

ANTONIO SEGURADO

110 M.V. SENIOR

ANTONIO SEGURADO

JUAN RIVERA

AUGUSTO BONILLA

JOSE SOBRINO

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

ANTONIO GIL

400 M.V. (0'91)
ADOLFO KITELL
JOSE RELIEGOS
JUAN SASTRE
SOLER

3000 M. OBST.
JOSE RELIEGOS
ALTURA

FELIX CANDELA

ANTONIO GIL
JOSE EUGUI

RANKING FAM 1931

25/01/1901

25/01/1901

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

SOCIEDAD ATLETICA
FERROVIARIA

RAYO CLUB

SOCIEDAD ATLETICA
RS.G.E.
S.AM.

RAYO CLUB
V.F.B.
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
RAYO CLUB
RAYO CLUB
V.F.B.

RAYO CLUB
S.G.E.

RAYO CLUB
RAYO CLUB
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
V.E.B.

RAYO CLUB
RAYO CLUB

FERROVIARIA

FERROVIARIA
FERROVIARIA

RAYO C.

RAYO C.
SOCIEDAD ATLETICA

RAYO C.
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO C.

SOCIEDAD ATLETICA
FERROVIARIA
RAYO CLUB

FERROVIARIA

R.S.G.E.
RAYO CLUB

2.04.0
2.09.0
2.19.6
2.19.6

4.20.0
4.48.0
4.48.08
4.49.6
4.50.0
5.02.0
5.04.0
5.05.0
5.05.0
5.15.0
5.17.0
5.19.0
5.22.6
5.24.0
5.25.0
5.26.0
5.35.0
5.52.0
5.56.0
6.16.0
7.15.0

7.07.2

17.18.6
17.57.0
19.12.0

34.40.0
37.04.0

1.13.29.2

12,2

16,6
17,2
19,8
20,0
20,0
22,0

1.00.0
1.03.2
1.06.8
1.08.6

10.03.8

1,65
1,65
1,60

24/05/1931
24/05/1931
06/12/1931
13/12/1931

29/03/1931
29/03/1931
04/10/1931
29/11/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
04/10/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931

22/11/1931

31/05/1931
31/05/1931
29/11/1931

19/07/1931
07/06/1931

30/11/1931

19/11/1931

13/12/1931
19/07/1931
04/10/1931
04/10/1931
24/10/1931
24/10/1931

31/05/1931
31/05/1931
29/11/1931
29/11/1931

26/07/1931

26/07/1931
24/10/1931
22/11/1931

C.
C.

C.

OO0 0O0O0O0OO0

C.
C.

C

C.
C.
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MADRID
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. SOCIEDAD ATLETICA
. SOCIEDAD ATLETICA

MADRID

. SOCIEDAD ATLETICA
. SOCIEDAD ATLETICA
MADRID

MADRID
. SOCIEDAD ATLETICA

MADRID

C. UNIVERSITARIA

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
C. UNIVERSITARIA
C. UNIVERSITARIA

. SOCIEDAD ATLETICA
. SOCIEDAD ATLETICA
MADRID
MADRID

BARCELONA

BARCELONA
C. UNIVERSITARIA
MADRID



ESCUDERO
JOSE CASTELLANOS
ORTEGA

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

PERTIGA

FELIX CANDELA
TOMAS EGUIA
AUGUSTO BONILLA

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

ADOLFO KITTEL
MANUEL CLIMENT
JAVIER MAQUA
OTHMAR BENET
ANTONIO GIL

LONGITUD

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

FELIX CANDELA

JULIO ANGLADA
SANTIAGO CASTELLANOS
LUIS AGOSTI

OTHMAR BENET
ESTIRADO

ANTONIO GIL

JUAN SASTRE

MANUEL ROBLES ROJAS
FRANCISCO ALMAGRO
FEDERICO FURCH
SEARLE

JAVIER MAQUA
CASTEDO

PLUTARCO MARSA
ENRIQUE MALL
EDUARDO ALVAREZ
JOSE SOBRINO

ANTON DURAN

PABLO BORRELLA
JUAN MARTIN

CARLOS RAUSERCH
JOSE GONZALEZ
MANUEL ABENOJA
RAMON GUTIERREZ
ERNESTO HUBER
MARCELINO MERCHAN
PABLO HERMIDA

TRIPLE

MANUEL ROBLES ROJAS
JOSE LUIS JORAJURIA
FELIX CANDELA

JAVIER MAQUA
SANTIAGO CASTELLANOS
CASTEDO

PLUTARCO MARSA

JUAN SASTRE

PLUTARCO MARSA
ADOLFO KITTEL

PESO 7,260

ANTON DURAN
JOSE MONTINO
ANDRES PEREZ

FERNANDO GARCIA DOCTOR

RAMON GUTIERREZ
TOMAS COULLAUT
ANTONIO GIL
MANUEL CLIMENT

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

MANUEL ROKISKI
PLUTARCO MARSA
JAVIER MAQUA
MIGUEL GUEVARA
MANUEL ROBLES
JESUS LOPEZ

RANKING FAM 1931

25/01/1901

25/01/1901

25/01/1901

1904

1904

30/05/1902

25/01/1901

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

SOCIEDAD ATLETICA

R.S.G.E.

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
V.F.B.
RAYO CLUB

SOCIEDAD ATLETICA
RS.G.E.

RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
R.S.G.E.
V.F.B.

RAYO CLUB
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
V.F.B.

SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
V.E.B.
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
RAYO CLUB
RAYO CLUB
RAYO CLUB
V.F.B.

RAYO CLUB
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
V.F.B.

S.G.E.

RAYO CLUB

SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
RS.G.E.
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

RAYO CLUB
R.S.G.E.
R.S.G.E.

SOCIEDAD ATLETICA

R.S.G.E.

RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOC. ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

RS.G.E.
R.S.G.E.

1,60
1,58
1,55
1,50

3,28
3,00
2,85
2,80
2,70
2,70
2,70
2,55
2,50

6,25
6,19
6,16
6,00
5,88
5,85
5,80
5,77
5,75
5,73
5,70
5,65
5,56
5,48
5,46
5,32
5,30
5,26
5,24
5,10
4,81
4,70
4,67
4,64
4,63
4,59
4,51
4,51
4,51

13,06
12,93
12,36
12,01
11,92
11,80
11,57
11,56
11,15
10,70

12,720
11,89
11,60
11,12
10,97
10,94
10,67
10,38
10,15
10,06
9,97
9,49
9,38
8,77
8,46

29/11/1931
31/05/1931
22/11/1931
03/10/1931

06/12/1931
06/12/1931
06/12/1931
17/05/1931
17/05/1931
17/05/1931
17/05/1931
29/03/1931
04/10/1931

24/10/1931
24/05/1931
29/03/1931
03/05/1931
29/11/1931
29/03/1931
22/11/1931
24/10/1931
22/02/1931
29/03/1931
03/05/1931
22/02/1931
22/11/1931
22/02/1931
22/11/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931
03/05/1931
22/02/1931
22/02/1931
22/02/1931

07/06/1931
22/11/1931
07/06/1931
17/05/1931
17/05/1931
29/11/1931
17/05/1931
22/11/1931
22/11/1931
17/05/1931

13/12/1931
17/05/1931
19/07/1931
07/06/1931
29/11/1931
29/03/1931
24/10/1931
17/05/1931
17/05/1931
13/12/1931
17/05/1931
17/05/1931
26/04/1931
17/05/1931
26/04/1931
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JOSE SOBRINO

F. MORA

J.L. DOMINGUEZ
EDUARDO ALVAREZ

DISCO 2 KG.

FERNANDO GARCIA DOCTOR

ANTON DURAN
RAMON GUTIERREZ
MANUEL CLIMENT
RAMON RESINES
AUGUSTO BONILLA
ANTONIO GIL
MANUEL ROKISKI

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

PLUTARCO MARSA

MANUEL ROBLES ROJAS

ANDRES PEREZ

JOSE SOBRINO

JAVIER MAQUA
OTHMAR BERNET
JUAN SASTRE

JUAN MARTIN
ENRIQUE MALL
MARCELINO MERCHAN
PABLO BORRELLA
FEDERICO FURCH
JOSE GONZALEZ
JULIO ANGLADA
EDUARDO ALVAREZ
FRANCISCO ALMAGRO
PABLO HERMIDA
MANUEL ABENOJA

SANTIAGO CASTELLANOS

ERNESTO HUBER
CARLOS RAUSERCH

JABALINA 800 GR.
LUIS AGOSTI

ANTON DURAN
ANTONIO GIL

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

ENRIQUE MALL
ANDRES PEREZ
FELIX BONILLA
FEDERICO FURCH
FRANCISCO ALMAGRO
MIGUEL GUEVARA
JESUS LOPEZ
ERNESTO HUBER
JOSE OLIVARES
JUAN SASTRE
OTHMAR BERNET
PLUTARCO MARSA
PABLO HERMIDA
JAVIER MAQUA
JUAN MARTIN

SANTIAGO CASTELLANOS

MANUEL ABENOJA
JULIO ANGLADA
PABLO BORRELLA

MARTILLO 7,260

FERNANDO GARCIA DOCTOR

MANUEL CLIMENT
MIGUEL GUEVARA
ANDRES PEREZ
ANTON DURAN
TOMAS COULLAUT
MANUEL ROKISKI

MANUEL ROBLES ROJAS
RAFAEL HERNANDEZ COLORADO

PLUTARCO MARSA
ANTONIO D. ZURITA
JESUS LOPEZ
AUGUSTO BONILLA

RANKING FAM 1931

30/05/1902

25/01/1901

1904

25/01/1901

30/05/1902

1904
25/01/1901

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

RAYO CLUB

SOCIEDAD ATLETICA

SOC. ATLETICA
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
SOC. ATLETICA

RS.G.E.

RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

R.S.G.E.
RS.G.E.

RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
V.F.B.

RAYO CLUB
RAYO CLUB
V.E.B.
RS.G.E.

RAYO CLUB
V.F.B.

RAYO CLUB
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
RAYO CLUB
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
V.F.B.

V.F.B.

MADRID
RAYO CLUB
RAYO CLUB

SOCIEDAD ATLETICA
V.E.B.
RS.G.E.
RS.G.E.
V.F.B.

RAYO CLUB

V.F.B.

RAYO CLUB
V.F.B.
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
RAYO CLUB
RAYO CLUB

SOC. ATLETICA
SOC. ATLETICA
R.S.G.E.
R.S.G.E.
RAYO CLUB

SOC. ATLETICA
R.S.G.E.
S.A.M.

SOC. ATLETICA

8,36
8,31
8,16
8,03

37,805
36,08
34,89
34,38
32,91
32,54
32,16

30,990
30,64
30,11
28,68
28,45
27,92
27,10
26,21
24,41
23,48
23,00
22,47
21,05
20,76
20,42
19,83
19,30
19,10
18,71
17,21
16,30
15,12
13,20

48,27
43,61
42,36
40,27
36,78
35,10
34,35
34,03
33,47
33,41
31,90
31,60
29,00
28,30
27,70
26,58
26,00
25,12
24,71
22,12
19,25
18,64
13,44

43,23
34,45
30,45
30,00
29,31
28,90
28,63
27,47
26,97
26,68
26,30
26,00
25,94

17/05/1931
26/04/1931
26/04/1931
17/05/1931

17/06/1931
22/11/1931
22/11/1931
17/04/1931
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26/04/1931
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06/12/1931
13/12/1931
06/12/1931
17/05/1931
17/05/1931
17/05/1931
26/04/1931
26/04/1931
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R.S.G.E.
MADRID



MARCELINO MERCHAN

DECATLON

RAFAEL HERNANDEZ COLORADO
ANTONIO GIL

OTHMAR BERNET

AUGUSTO BONILLA

MANUEL CLIMENT

JOSE SOBRINO

PLUTARCO MARSA

ANTON DURAN

PENTATLON

JUAN SASTRE
OTHMAR BERNET
ANTON DURAN
FRANCISCO ALMAGRO
PLUTARCO MARSA
ANTONIO GIL

JOSE SOBRINO
MARCELINO MERCHAN
PABLO BORRELLA
EDUARDO ALVAREZ
SANTIAGO CASTELLANOS
ENRIQUE MALL

JUAN MARTIN
FEDERICO FURCH
ERNESTO HUBER

JOSE GONZALEZ
JULIO ANGLADA
JAVIER MAQUA
MANUEL ABENOJA
PABLO HERMIDA
CARLOS RAUSERCH

4X100M.L.
JORAJURIA-SOBRINO-SASTRE-ALMAGRO
ROBLES-SOBRINO-ALMAGRO-CORONADO

J. SOBRINO-J.L.JORAJURIA-J. SASTRE-ALMAGRO

4X 400 M.L.

J. SOBRINO-M.ROBLES-R.HERNANDEZ-MAGRO
FAJARDO-JORAJURIA-ALMAGRO-SASTRE

800 + 400 + 200 + 100

J. SASTRE-J.L. JORAJURIA-ALMAGRO-J. SOBRINO

RANKING FAM ABSOLUTO FEMENINO AIRE LIBRE 1931

RANKING FAM 1931

25/01/1901 SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB

V.F.B.

SOC. ATLETICA
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB

RAYO CLUB
V.F.B.

RAYO CLUB
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
S.G.E.

RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
V.E.B.

RAYO CLUB
V.F.B.

V.F.B.

RAYO CLUB
RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA
RAYO CLUB
RAYO CLUB
V.F.B.

DERECHO
SOC. ATL. MAD.
RAYO CLUB

SN SOC. ATL. MADRIL.
SN DERECHO

RAYO C.

25,73

4918,8825
4447,575
4236,952

4181,93
4153,19
3834,46
3722,84
3619,53

2218,9
2008,68
1983,995
1950,075
1824,24
1816,87
1680,21
1459,63
1458,86
1452,83
1440,09
1397,27
1386,33
1381,48
1330,99
1055,58
1021,25
987,95
892,97
768,25
627,3

46,0
46,2
46,6

3.47.4
3.55.0

4.01.8

26/04/1931

R.S.G.E.

24-25/10/1931 CIUDAD UNIVERSITARIA

3-4/10/1931
3-4/10/1931
3-4/10/1931
3-4/10/1931
3-4/10/1931
3-4/10/1931
3-4/10/1931

22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987
22/02/1987

06/12/1931
31/05/1931
13/12/1931

12/04/1931
06/12/1931

13/12/1931

80 M.L.

AURORA VILLA

150 M.L.

AURORA VILLA
AURORA EGUILUZ

80 M.V.

AURORA VILLA

ALTURA

AURORA VILLA
MARGOT MOLES

LONGITUD SIN CARRERA

LUCINDA MOLES

LONGITUD

SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

11,2

238
26,2

16,2

1,24
1,12

2,22

30/06/1931

25/10/1931
25/10/1931

25/10/1931

18/10/1931
25/10/1931

30/06/1931
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SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

MADRID
SOCIEDAD ATLETICA
MADRID

SOCIEDAD ATLETICA
MADRID

MADRID

SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA

MADRID
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA



RANKING FAM 1931

AURORA VILLA SOCIEDAD ATLETICA
MARGOT MOLES SOCIEDAD ATLETICA
PESO

MARGOT MOLES SOCIEDAD ATLETICA
LUCINDA MOLES SOCIEDAD ATLETICA
AURORA VILLA SOCIEDAD ATLETICA
DISCO

MARGOT MOLES SOCIEDAD ATLETICA
AURORA VILLA SOCIEDAD ATLETICA
LUCINDA MOLES SOCIEDAD ATLETICA
MARTILLO

AURORA VILLA SOCIEDAD ATLETICA
LUCINDA MOLES SOCIEDAD ATLETICA
JABALINA

AURORA VILLA SOCIEDAD ATLETICA
MARGOT MOLES SOCIEDAD ATLETICA
4 x75 mts.

MERCEDES LINARES-AURORA EGUILUZ-CARMEN MERINO-AURORA VILLA

CALENDARIO TEMPORADA 1931

11 de Enero 1931 Ruta V Copa Pompeyo Sevilla
18 de Enero 1931 Cross Copa Ferroviaria
8 de Febrero 1931 Cross XVI Campeonato de
Espafia de Cross
22 de Febrero 1931 Pista IIl Campeonato de Castilla
de Pentatlon
15 de Marzo 1931 Cross XV Campeonato de
Castilla de Cross
Marzo 1931 Cross XXIV Cross de las Naciones
28 de Marzo 1931 Cross Trofeo José Fuentes
29 de Marzo 1931 Pista Pruebas de control
5 de Abril 1931 Ruta Legua Espafiola "Ricardo
Ruiz"
12 de Abril 1931 Pista Intentd de récord
17 de Abril 1931 Pista Encuentro Grecia - Egipto -
Espafia
26 de Abril 1931 Ruta Il Vuelta a Madrid
26 de Abril 1931 Pista Campeonato social
3 de Mayo 1931 Pista Campeonato social
17 de Mayo 1931 Pista 11l Campeonatos sociales
24,31 de Mayo y 7 de Junio 1931 Pista XIV Campeonato de

Castilla de pista

30 de Junio 1931 Pista Control
19 de Julio 1931 Pista Pruebas de control
25y 26 de Julio 1931 Pista XIV Campeonato de
Espafia de pista
3y 4 de Octubre 1931 Pista | Campeonato de Castilla
de Decatlon
18 de Octubre 1931 Pista Pruebas de control
femenina
24y 25 de Octubre 1931 Pista | Campeonato de Espafia
femenino
24y 25 de Octubre 1931 Pista | Campeonato de Espafia
de Decatlén
1 de Noviembre 1931 Ruta Copa Lorenzo Bartolomé

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

4,58
3,84

9,495
8,45
8,23

29,069
24,91
24,064

18,585
17,035

22,07
21,68

46,8

Federacion
Castellana

Federacion
Castellana
Federacion

barcelonesa

Federacion
Castellana

Federacion
Castellana

Federacion
irlandesa
Sociedad
Deportiva
Ferroviaria
Federacion
Castellana

Federacion
Castellana

Sociedad
Atlética
Madrilefia
Federacién
griega

Federacion
Castellana
RS.G.E.
Sociedad
Atlética
Madrilefia
Sociedad
Atlética
Madrilefia
Federacion
Castellana

Federacion
Castellana

Federacion
Castellana
Federacion

barcelonesa

Federacion
Castellana

Federacion
Castellana

Federacion
Castellana

Federacion
Castellana

Club Deportivo
LaTierra

18/10/1931
25/10/1931

30/06/1931
30/06/1931
18/10/2021

30/06/1931
24/10/1931
30/06/1931

18/10/1931
30/06/1931

24/10/1931
24/10/1931

18/10/1931

Campo del Real
Madrid
Madrid

Hipédromo Casa
Antlnez
Campo Sociedad
Atlética Madrilefia
Campo Real
Madrid
Dublin

Madrid

Campo Sociedad
Atlética Madrilefia
Paseo de Rosales

Campo Sociedad
Atlética Madrilefia

Atenas

Paseo Recoletos

Campo R.S.G.E.
Campo Sociedad
Atlética Madrilefia
Campo Sociedad
Atlética Madrilefia
Campo de
Sociedad Atlética
Madrilefia
Campo de
Sociedad Atlética
Madrilefia
Madrid

Estadio Montjuich

Campo Sociedad
Atlética Madrilefia
Campo Sociedad
Atlética Madrilefia
Madrid

Ciudad
Universitaria
Madrid
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000
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SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA

Madrid

Madrid

Barcelona

Madrid

Madrid

Irlanda

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Grecia

Madrid

Madrid
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Barcelona

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid



1 de Noviembre 1931

19 de Noviembre 1931

22,29 de Noviembre y 6 de Diciembre 1931

30 de Noviembre 1931

13 de Diciembre 1931

RANKING FAM 1931

Ruta Pruebas de control

Festival de inauguracién

Pista VIl Campeonatos
Univesitarios de Madrid

Ruta Prueba de control

Pista Festival de atletismo

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

Federacion
guipuzcoana
Federacion
castellana y
Federacion
Universitaria
Escolar
Denortiva
Federacion
Universitaria
Escolar
Deportiva
Federacion
Castellana
Escuela Central
de Gimnastica

Tolosa Guipuzcoa

Ciudad Madrid
Universitaria

Ciudad Madrid
Universitaria

Madrid Madrid

Toledo Toledo



